

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.28 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать семь тысяч двести девяносто восемь рублей 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,81		37 298,52
ЖЭС-3					5,81		37 298,52
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица антиванд)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,81	7 885,07	6 386,91
		00-00007973 Антивандальный комплект (D 216 мм Zn, t 0,8 мм)		шт	4	825,00	3 300,00
		00-00007248 Труба, d=216мм, толщ. стали 0,55мм		шт	2	316,67	633,34
		00-00008891 Саморезы клопы по металлу 4,2*13мм 1000 шт		шт	28	0,40	11,20
2	2	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (где кв80)	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	103 380,50	10 338,05
		00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт)		шт	200	0,42	84,00
		00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22		шт	5	23,33	116,65
		00-00008891 Саморезы клопы по металлу 4,2*13мм 1000 шт		шт	100	0,40	40,00
		00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000		м2	20	378,00	7 560,00
3	3	Добавление на каждый следующий канал (где кв80)	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	0,8	2 734,49	2 187,59
4	4	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,3	10 160,93	3 048,28
		00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг		кг	25	18,84	471,00
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (пар1; пар10)	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2	3,3	2 083,26	6 874,77
		00-00008778 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг		кг	20	62,07	1 241,40
		00-00008777 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Expro 9k/13gr ,fpf F		кг	1,5	149,36	224,04
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэти. трубы Д<100 мм (кв.65)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,5	16 925,84	8 462,92

00-00006327	Труба фановая 50*2000	шт	1	121,00	121,00
00-00007412	Отвод РР 50*45	шт	2	21,00	42,00
00-00007413	Тройник РР 50*50*45	шт	1	32,00	32,00
00-00007411	Труба РР 50*1000	шт	3	72,00	216,00
00-00007605	Муфта ПП ремонтная 50	шт	1	28,33	28,33
00-00007603	Переход ПП на чугун 50*75 (с уплот.кольцом)	шт	1	112,50	112,50
00-00007610	Тройник ПП 50*50*87 гр	шт	1	35,00	35,00

Прямые затраты по разделу:	21 890,61
Накладные расходы по разделу:	5 733,08
Сметная прибыль по разделу:	3 458,40
НДС 20% по разделу:	6 216,42
Итого по разделу, включая НДС:	37 298,52
Прямые затраты по всем разделам:	21 890,61
Накладные расходы по всем разделам:	5 733,08
Сметная прибыль по всем разделам:	3 458,40
НДС 20% по всем разделам:	6 216,42
Итого по всем разделам, включая НДС:	37 298,52

Принял:  Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_  Бышко А.И.